IHK Lahn-Dill IHK Mediationsstelle Friedenstraße 2 35578 Wetzlar

Erklärung

Ich die	e/der Unterzeichnende
ion, die	(Name in Druckbuchstaben)
erkläre	
1.	dass ich bzw. mein Unternehmen oder meine Sozietät nicht an der Technologie von L. Ron Hubbard arbeite bzw. arbeiten,
2.	dass weder ich noch meine Mitarbeiter nach der Technologie von L. Ron Hubbard geschult werden bzw. keine Kurse und/oder Seminare nach der Technologie von L. Ron Hubbard besuchen und
3.	dass ich die Technologie von L. Ron Hubbard zur Führung meines Unternehmens und für die Ausübung meiner Mediationstätigkeit ablehne.
Ort / D	atum Unterschrift